MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie de Bretagne
et gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité Ouest

Décision n° 45686 du 5 décembre 2019 portant inscription au tableau d’avancement pour I’année 2020
du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de Ia gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Ouest

NOR : INTJ1929980S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bretagne et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité
Ouest,
Vu le code de la défense ;

Vule décret n® 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu Parrété du § avril 2012 modifié relatif 4 la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme, par
branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte ;

VuTlarrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de ’intérieur en matiere
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 21 novembre 2019,
Décide :
Article 1*
Le tableau d’avancement pour I'année 2020 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest — subdivision d’arme de la gendarmerie mobile — est arrété
ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs

Blary David NIGEND: 139818
Kersuzan Gildas NIGEND : 132 846
L'Helgoualc'H Dominique NIGEND: 156604
Cadot Jérébme NIGEND: 128 147
Perrier Jérome NIGEND : 163202
Michelin Gilles NIGEND : 132173
Caillaud Nicolas NIGEND : 157525
Gengembre Régis NIGEND : 145667
Perrier Christophe NIGEND : 165 600
Cléac'h Olivier NIGEND : 143 702
Charruau Jean-Frangois NIGEND: 135410
Constantin Arnaud NIGEND : 147317
Breslau Pascal NIGEND : 141 341
Tonquedec Fabien NIGEND : 154444
Plus Thomas NIGEND : 172209
Hengesse Marc NIGEND : 188298
Cliquennois Guillaume NIGEND : 190 798

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Olivet Eric NIGEND : 118451
Louis Pierre NIGEND : 119993
Hardy Julien NIGEND: 132958
Tamizier-Berteau Sébastien NIGEND : 190476

Bourion Loic NIGEND : 164 155



Le Neve
Brunot
Jacques
Robic
Branger
Haméon
Bry
Moutonet
Cartereau
Touquet
Delaunay
Delpech
Le Moigne
Petibon
Renaudin
Joubert
Loison
Noennec
Chabrun
Gardeil
Lasche

Vankerckvoorde

Montesinos
Duplessis
Million
Molines
Denis
Douard
Jolly
Quibeuf

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Legavre
Servant
Dumont
Martinet
Lasnier
Loubry
Baudin
Bessonneau
Loose
Grzywa
Vivien
Delhoume
Le Bloa
Blomme
Boussin
Lefebvre
Guillonneau
Lecardonnel
Delangue
Horvath

Larivain-Mattei

Loncle
Garnier
Courtaud
Elliot
Boutros
Blondel
Turbant
Heard
Garraud
Prou

Loic

Alain
Hervé
Yann
Damien
Johann
Laurent
Jean-Baptiste
Christophe
Philippe
Sébastien
Benoit
Patrice
Loic
Sébastien
David
Christophe
Hervé
Vincent
Xavier
Didier
Brice
Xavier
Jean-Frangois
Mickaél
Philippe
Jean-Lou
Mickaél
Christophe
Christophe

Jean-Philippe
Thomas
Yannick
Bruno
Stanislas
Jérémie
Benoit
Aurélien
Jeréme
Sébastien
Jérémy
Jérémy
Alexandre
Michaél
Richard
Kévin
Michel
Adrien
Grégory
Maxime
Gurvan
Fabrice
Florian
Romain
Olivier
Erwann
Jérémy
Erwan
Philippe
Stephen
Aurelien

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND ;
NIGEND ;
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

138 451
120 795
128 193
164 349
134 093
152 568
157523
178 447
144 257
167 709
162 356
192 940
145 444
178 771
181 406
209917
139 625
124 097
145 292
185929
171318
193 027
199 689
171 401
178 755
163 194
150 968
152 962
170 362
159 685

181 830
243 601
241 186
196 353
305 803
219 881
233 147
242 043
249 139
241 457
232 825
323 845
177 806
243 611
311595
314112
162 529
218 066
238094
235262
166 989
173 203
2451786
194 056
161 004
239988
303 138
319 049
165 444
232357
239294



Pattyne
Durand
Dubos
Totain
Simonnet
Lacroix
Mestre
Dominguez
Guigui
Le Louette
Belat
Allais
Guillot
Bissiere
Simon
Chitre
Chevalier
Adam
Heudes
Perronno
Rusch
Alary
Landreau
Boclé
Verry
Bougault
David
Herriau
Fusillier
Le Goas
Robinot
Héroult
Laluc
Martin
Devos
Kerloch
Cheminant

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes

Armbruster
Lemazurier
Brignou
Jacopin
Bastard
Tereschenko
Meheust
Chantreau
Regniez
Devos

Le Hérissé
Guyot

Lust

Vitré
Ruaux
Armand
Carvalho
Malinowski
Collet
Escudier
Telliet
Roussel
Alili
Hautecoeur

Maxime
Tangi
Matthieu
Pierre-Olivier
Florian
Christian
Gabriel
Dimitri
Alexandre
Frédéric
Charles-Henri
Pierre-Antoine
Benjamin
Mathieu
Benoit
Jonathan
Alexandre
Daniel

Julien

Benoit

Julien

Bruno

Cédric
Laurent
Frédéric
Pierre

Benoit
Matias
Geoffrey
Yannick
Renaud
Damien
Patrice
Michael
Pascal
Philippe
Jean-Frangois

Xavier
Damien
Cédric
Florian
Matthieu
Julien
Steven
Julien
Erwan
Florent
Cédric
Hadrien
Jérémy
Flavien
Christophe
Sébastien
Loic
Loic
Nicolas
Nicolas
Jérémy
Flavien
Brahim
Francois

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

241 140
193 868
240019
239156
310514
146 115
198 922
311422
204 889
168 206
220783
306 004
319070
168 040
229 807
311182
249 347
238 909
247530
348 825
310513
154 009
200 787
212514
225705
244 051
239622
309409
318888
166 654
235005
335465
134 149
139 997
132 127
137333
149 632

234 883
247768
348 709
337208
207 445
303 468
338118
326 102
352 567
320540
341 566
237930
301 989
327 591
312 549
339223
319615
335629
350623
340 506
309914
327 817
352481
348 877



Moriceau
Avril
Carlier
Baijot
Stevenin-poncet
Monvoisin
Caréme
Bertrand
Beauverger
Levieil
Baqué
Massy
Brasseur
Seignez
Houé
Morange
Bris
Jaulin
Gosselin
Perdriau
Giorgetti
Véraghe
Robinet
Bellec
Mayoghe
Beaudoin
Larose

Dupouy--Sisteron

Desgrouas
Marbois
Bloquet
Chevallier
Dezeure
Fouchére
Cherloneix
Schaub
Landon
Salazar Dinis
Louzier
Perier
Biré
Johanno
Maintenat
Pointeau
Bertheau
Monvert
Jiguet-Jiglairaz
Maurin
Willems
Fraulob
Le Nagard
Beauvais
Chiari
Billot
Dupont
Leloup
Dorleans
Mérot
Hussong
Lebougre
Mayor
Caulier
Gaudin
Denos

Jonathan
Romain
Eric
Christophe
Stephen
Jéréme
Romain
Christophe
Julien
Fabien
Jonathan
Benjamin
Fabien
Thomas
Jérome
Joffrey
Victor
Quentin
Guillaume
Romuald
Bruno
Jonathan
Julien
Yoann
Said
Frédéric
Antoine
Baptiste
Jean-Frangois
Mathieu
Romain
Erwan
Xavier
Romain
Mathieu
Christopher
Thomas
Miguel
Julien
Josselin
Cédric
Jean-Baptiste
Steven
Willy
Valentin
Lionel
Thomas
Tamahere
Maxime
Maxime
Florent
Patrice
Sébastien
Michaél
Stéphane
Olivier
Matthieu
Régis
Frédéric
Henri
Guillaume
Sébastien
Gaél
Wilfried

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND ;
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND ;
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

229941
349 862
338162
338055
337437
348 788
328109
338378
322317
351973
366 125
277 549
348 605
270712
351404
336 994
323272
331238
335009
316 268
340085
340150
334754
366 718
331216
348 637
352491
347 160
353 861
369 868
323332
352780
215758
303 182
306 784
220 568
244 654
245123
235 865
323 644
238 651
354412
337 568
244 692
342 908
252282
328 826
354 067
240210
327487
352 741
354013
325004
336 173
168 853
239 856
201 005
228 339
219156
226 831
219385
184 098
163314
157 712



Venel Nicolas NIGEND : 199 162

Moreau Bertrand NIGEND : 149 199
Formelli-Bacquet Alain NIGEND: 163 645
Article 2

La présente décision sera publiée an Bulletin officiel du ministére de I’intérieur.
Fait le 5 décembre 2019.

Le général de corps d’armée,
commandant la région de gendarmerie de Bretagne
et la gendarmerie pour firsone de défense et de sécurité Ouest,
F\). Pidoux



